70—72 5.05 5.10 — —
Orz nou 60—62 — — — de nutrețiu
Orz nou 62—64 — — — de vinars
Orz nou 64—66 — — — de bere
Ovės vechiu 39—41 6.85 7.20 — —
Ovės nou 39—41 — — — —
Porumb vechiu 75 5.05 5.10 — străin
Porumb nou 73 4.75 4.80 — —
Porumb vechiu — — — — Bănașan
Porumb nou — — — — —
Rapiță nouă — — — — Bănașan
Hirișcă vechiă — — — — —

Bursa din București 15 (27) Septembrie 1895.

Efecte Dobândă Scadența cupoanelor Oferite cu bani gata
Imprumuturi de stat Române
Rentă perpetuă 5% Apr.—Oct. 101 1/2
„ „ „ „ „ „ „ „ „ „ „ 5% Apr.—Oct. 98
„ „ „ „ „ „ „ „ „ „ „ 5% Ian. Iuliu 97 1/4
„ „ „ „ „ „ „ „ „ „ „ 5% Ian. Iuliu 97
„ „ „ „ „ „ „ „ „ „ „ 4% Ian. Iuliu 83 1/4
„ „ „ „ „ „ „ „ „ „ „ 4% Ian.